DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ARTE É PINTAR A CAPA DA
PROVA, TIA:” ANALISANDO O LIVRO DIDÁTICO DE ARTE COMO POSSIBILIDADE DE
ENSINO E DE APRENDIZAGENS NOS ANOS INICIAIS de autoria de AMANDA KELLY
FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88956

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88956